
-6***#=*+d

JAVNo KoMUNALNo pREDUzECE - TEMETxrzEst KoMMUNALts x6zvRttRtRr

))POGREBNO<< Subotica
Trg Zrtava fa5izma br. 1. Tel.: centrala (024) 55 48 48, Fax: (024) 52 51 09

PIB: 100843412, Mati6ni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Broj: 8-125
Datum: 26. jun2Q)Qt. godine

Na osrrovu dlana 1OBi. Zakona o javnirn nabavkama (<SluZbeni glasnik RS>, br. 12412012,1412015 i 6812015) i lzve5taja
o strudnoj oceni ponuda, Kornisije za.javne nabavke 8-121 od 26.06.2020. godine, Vesna Pr6i6 dipl. pravnica, direktor
Javnog komunalnog preduze6a <Pogrebno> Subotica, donosi:

Odluku o dodeli ugovora

Parttj u I - gratlevinski materijal

Javno komunalno pr,;duze6e <Pogrebno> Subotica, kao narudilac, u postLrpku javne nabavkebr.812020, Ugovor o javnoj
nabavci dodeljuje ponudadu (MAYUR) d.o.o. Subotica.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 10. juna2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male vrednostibroj

812020, za javntt nabavku dobara - Gradevinski materijal:
Za navedenu javnu nabavku narudilac je dana 12.06.2020. godine, objavio Poziv zapodnolenje ponuda na Portalu javnih
nabavki i na svojoj internet stranici.

Do isteka rokaza poclno5enje ponuda na adresu narudioca podnetoje 1 (edna) ponuda.

Nakorr sprovedenog otvaranjaponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceniponuda isadinila izveitaj
o istorn.

U lzve5taju o strudncrj oceni ponuda br. 8- 12 1 od 26.06.2020. godine, Kornisija za javne nabavke je konstatovala sledeie:

l. Podaci ojavnoj nabavci:

Predrnet javne nabavke: dobra - gradevinski materijal:
Redni broj javne natravke u planu nabavki: 1 .I .3.
Procenjena vrednost-lavtre nabavke: I .550.000.00 (edan milion pet stotina pedeset hiljada) dinara bez poreza
na dodatu vrednost.

Procenjena vrednosl zaPaftiju I: 1.160.000.00 (edan rnilion stotinu Sezdeset hiljada) dinara bezporezana
dodatu vrednost.

2. Osnovni podaci o ponudadima i ponudama:

Naziv/ime ponuilaia
Broj pod kojim

je ponuda
zavedena

Datum i ias prijema ponude

(MAYUR) d.o.o. iz Subotice 8-1 13 23.06.2020. u 10:37



Naziv/ime ponudada dija je
ponuda odbiiena

F.azlozi odb ij anj a ponude Ponudena cena

3. Nazivi, odnostro imena ponudada dije su ponude odbijene irazlozi za njihovo odbijanje:

Nadin primene metodologile dodele pondera - niie bilo ponderisanja ponuda.
KriterijLrnr za ocen-jivanje ponude je nr{niia ponuiteno cena.
Rang lista p<.rnudada:

Kornisiia, posle strudne ocene pouuda, korrstatuje da ugovore treba dodeliti ponudadu (MAYUR) d.o.o. iz Subotice.

lzabrani ponudad ne izvr5ava nabavku uz pomo6 podizvodada.

Vrednost ugovora o.javnoj nabavci bez poreza na dodatu vrednost: I .160.000.00 (edan milion stotinu Sezdeset
hiljada) dinara.

Vrednost Lrgovora o javnoj nabavci sa porezon'l na dodatu vrednost: 1.392.000.00 (edan milion tri stotirie devedeset i
dve hiljade) dinara.

Direktor Javnog komunalnog preduze6a <Pogrebno> Subotica, Vesna Fr6i6 dipl. pravnica, je prihvatila predlog
Koniisije za javne ttabavke o izboru najpovollnijih ponuda i donela OdlLrku o dodeli Lrgovora kao u izreciove odluke.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe podnetizahtev zazaStitu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

4.

5.

6.

Dostaviti:
- objaviti na Portalu javnih nabavki

- za dokumentaciju.javnih nabavki

Rong lista ponuilaia Partiia I - gratlevinski materiial

Naziv/ime ponudaia Ponudena cena (bez PDV-a)

I (MAYIJR) d.o.o. Subotica 1.013.512,1I

organ narudioca:

i internet stranici narudioca

' Nar
'


